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Titulo, Požarevac, Casa

Informação do Vendedor

Nome: Ticket Info

Nome: Ticket

Apelido: Info

País: Serbia

Region: Grad Beograd

City: Beograd

Endereço: Beograd

Politica de

Privacidade:

Detalhes do Anúncio

Comum

Titulo: Titulo

Tipo de Negócio: Venda

Área M2: 350 m²

Área de Terreno: 900 m²

Preço: 268,000.00 €

Anúnciado: 14.10.2024

Condição

Condição: Em muito bom estado

Localização

País: Serbia

Estado / Região /

Província:

Centralna Srbija

Cidade: Požarevac

Permitem

Llicença de construção: nαί

Localização autorização: nαί

Certificado de

propriedade:

nαί

Certificado de inspeção: nαί

Informação Adicional

Eficiência energética: Não

Descrição
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Informação Adicional: Овде се продаје једна од најлепших кућа у Пожаревцу са прелепом баштом.

Оаза мира у центру града и само 800м од центра града! - Кућа има велику

башту од 900м2 са старим дрвећем и много биљака. - велики базен: 8м Кс 4м -

засебан бунгалов од 70м2 са 2 собе плус кухињом плус купатилом и

гардеробером. -350м2 стамбеног простора је подељено на 2 нивоа плус подрум

са посебном вешерницом: ЕЦ: - велика кухиња са суседном великом

трпезаријом - велики предсобље са мермерним подовима - веома велика

дневна соба са камином - гостињска соба са балконом - купатило са кадом ОГ:

- велико предсобље са великим уградбеним ормаром - 2 велике спаваће собе

са балконима и гардероберима - 1 веома велика радна соба од 35м2 - 1

купатило Постоји паркинг са надстрешницом, мада постоји могућност

доградње још једног паркинг места. Кућа има и свој бунар! Кућа се не види са

улице. На улици има много продавница и можете прошетати до центра за 5

минута. Радо ћу вам пружити додатне информације: whatsapp ili viber:

+436765343019.  

Informações adicionais para contato

Número de referência

interno:

660324

Telefone de contato: +436 (65) 343-019
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